
HOBBY

188 Kč

417 Kč508 Kč

K

K

0,3

0,2

1 kg

5 x 100 g

Kumulus WG - Hobby

Folpan

SVILUŠKA

PADLÍ RÉVOVÉ

PLÍSEŇ RÉVOVÁ

VÝŽIVA

OBALEČ

Zpráva: 14.  |  Týden: 32 |  Období: 3.8.–9.8.2020

PLÍSEŇ ŠEDÁ

Které postřiky 
aktuálně doporučujeme

Doporučené 
přípravky

Balení Dávkování
%

Cena za
balené bez

DPH

Kontaktní
Lokálně systémový

Systémový

Cena za balení
bez DPH po

slevě
Dostupné velikosti balení

235  Kč 5x100 g

HOBBY

Sercadis 30 ml 0,015

235  Kč

194 Kč  158 Kč

K

S

Scala 250 ml 0,2 444 Kč 364 Kč K 2 x 24 g

Wuxal Kalcium 750 ml 0,4-0,5 220 Kč 180 Kč 250 ml

5 x 20 g



PROFI

 1524 Kč

556 Kč

1059 Kč

1969 Kč K

4-5 l

2,40 - 3,20

0,65 l

10 l

1 l

10 kg

Wuxal Kalcium

*Sulfolac 80 WG

*Dynali

SVILUŠKA/HÁLČIVEC

PADLÍ RÉVOVÉ

PLÍSEŇ RÉVOVÁ

VÝŽIVA

OBALEČ

Zpráva: 14.  |  Týden: 32 |  Období: 3.8.–9.8.2020

PLÍSEŇ ŠEDÁ

Které postřiky 
aktuálně doporučujeme

Doporučené 
přípravky

Balení Dávkování
kg,l/ha

Cena za
balené bez

DPH

Kontaktní
Lokálně systémový

Systémový

Cena za balení
bez DPH po

slevě
Dostupné velikosti balení

*Folpan 2493 Kč

704  Kč

1340 Kč

1929 Kč

S

Označení s hvězdičkou (∗) pouze pro profesionální použití

K

5 kg 2 

*Pyrus 1 l 2 1104 Kč 872 Kč K

1 kg



153 Kč

K

K

1 l

10

2,40 - 3,20

0,5 l

25 kg 

10 kg

Lister Fe Plus 80SL

∗Vitisan

∗Sulfolac 80 WG

11 l * 5 l∗Flowbrix

SVILUŠKA

PADLÍ RÉVOVÉ

PLÍSEŇ RÉVOVÁ 356,79 Kč

556,03 Kč

VÝŽIVA

OBALEČ

Zpráva: 14 |  Týden: 32 |  Období: 3.8.–9.8.2020

PLÍSEŇ ŠEDÁ

Které postřiky 
aktuálně doporučujeme

Doporučené 
přípravky

Balení Dávkování
kg,l/ha

Cena za
balené bez

DPH

Kontaktní
Lokálně systémový

Systémový

Cena za balení
bez DPH po

slevě
Dostupné velikosti balení

EKO

452 Kč

704 Kč

2893 Kč

194 Kč

Označení s hvězdičkou (∗) pouze pro profesionální použití

Altela 1 l 1 1735 Kč

Silwet star 1 l 0,3 1348 Kč  1065 Kč 50 ml 100 ml

50 ml

* 20 l

K

K


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

